PPS1 BP ORING - Kit de juntas para brida de derivación
Para tubo Ø ext. (mm)
25
Cantidad
10
Tecnología
PPS Grip Concept
Presión de uso
0 a 16 bar
Resistencia al vacío
-0.98 bar (vacío 98%)
Temperatura
-20°C a +80°C
Material
Tubo y enchufes: alu.
Ventaja
Sistema evolutivo
Conforme a las normas
PED REACH
Descripción
Referencia Para tubo Ø ext. (mm) Cantidad
PPS1 BPORING25 25 10
PPS1 BPORING32 32 10
PPS1 BPORING40 40 10
PPS1 BPORING50 50 10
PPS1 BPORING63 63 10
PPS1 BPORING80 80 10
PPS1 BPORING100 100 10
CONNECTED TO INNOVATION
Prevost SAS - 15 Rue du Pré Faucon - CS 90208 - Annecy-le-vieux - 74940 Annecy - France
Tel : +33 (0)4 50 64 04 45 - sales@prevost.eu - www.prevost.eu
CONNECTED TO INNOVATION
Prevost SAS - 15 Rue du Pré Faucon - CS 90208 - Annecy-le-vieux - 74940 Annecy - France
Tel : +33 (0)4 50 64 04 45 - sales@prevost.eu - www.prevost.eu